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НАСОКИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА ОБРАЗЕЦ МР02 
Образците МР01 и МР02 треба да бидат во целост пополнети, во дадените „темплејти“, користејќи „Georgia“фонт со кирилична поддршка и големина од 11.5 точки.

	ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	

	БРОЈ НА ИНДЕКС
	

	ТЕЛЕФОН
	

	E-MAIL
	


	ПРЕДЛОЖЕН МЕНТОР

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	

	ЗВАЊЕ
	

	TEMA*
	


	ТЕЗА | НАСЛОВ**

	Македонски јазик
	

	Англиски јазик
	Насловот на англиски јазик се пишува со капитализација на првата буква на секој збор, освен на сврзниците

	Локација
	


	1. ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО

	Претставува кусо објаснување на релевантноста на избраната тема* со која се бави магистерскиот труд, идентификација на наставно-научното подрачјеи проблемите кои ќе се анализираат и елаборираат во магистерскиот труд: Која е темата на истражувањето? На кои прашања таа се очекува да даде одговори? Која е широката теоретска рамка на конкретниот предмет на интерес?


	2. ПРЕДМЕТ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО

	Претставува образложение на насловот** на магистерскиот труд, како и на клучните аспекти (формални, техничко-технолошки, програмски, контекстуални, културолошки и др.) кои ќе се истражуваат како релевантни за развивање на проектниот концепт. 


	3. ЦЕЛ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО

	Претставува куса изјава за очекуваните цели, општи и специфични, како приоритетна листа на претпоставени одговори на сите теоретско/проектантски прашања покренати преку истражувањето/проектот.


	4. МЕТОДОЛОГИЈА

	Претставува опис на последователните чекори на истражувањето, методите на анализа и презентација на материјалите и податоците кои ги користи. 


	5. ПРЕЛИМИНАРНА СОДРЖИНА НА МАГИСТЕРСКИОТ ТРУД

	Претставува опис на основните содржински делови и чекори на истражувањето.


	6. ЛОКАЦИЈА

	кусо објаснување на локацијата/територијата која е предмет на интерес во истражувањето/проектот, со опис на границите (пошироко и потесно) и приказ во еден од графичките формати на презентација.


	7. БИБЛИОГРАФИЈА | КОРИСТЕНИ ИЗВОРИ

	Прелиминарна листа на библиографски единици и извори кои се релевантни за започнување на истражувањето/проектот. 
За референцирање треба да се користи стилот Харвард.

За подетални информации околу референцирањетои примерите кои овде не се наведени,  користете го вебсајтот: http://www.harvardgenerator.com
Naredi-Rainer, P. V., 2004, A design manual: Museum Buildings, Basel, Berlin, Boston: Birkhäuser.

Книга - Презиме, Прва буква од иметo., Година на издавање на делото, Наслов на делотово „италик“,Место на издавање, Издавач. 

Vidler, A., 2002, The Ledoux Effect: Emil Kaufmann and the Claims of Kantian Autonomy, Perspecta, 33 (Mining Autonomy), 16-29. 

Извадок од списание или книга - Презиме, Прва буква од име., Година на издавање на делото,  Наслов на извадокот од списание или книга, Име на списанието или книгата во „италик“, број на списанието|тема на списанието, бројот на страници на извадокот.
Поповски, Ж., 2006, Самодоволно планирање, Дневник, 08 08, 13.

Извадок од дневен весник - Презиме, Прва буква од име., Година на издавање, Наслов, Име на весникот во „италик“, број на страница.

Ravenscroft, T. 2014, Social Agenda vs Social Media: Reviewing the 2017 Chicago Architecture Biennial, 26 09 2017, <http://www.archdaily.com/880217/social-agenda-vs-social-media-reviewing-the-2017-chicago-architecture-biennial>.

Интернет извор - Презиме, Прва буква од име., Година кога е креиран написот, Име на искористениот напис во „италик“, Дата кога е прегледана страната ден месец година, <URL односно интернет страната во загради>.

Гулески, М., 1991, Проблемот на флексибилност на просторот на повеќенаменските згради за култура (Кон дефинирањето на капацитетот на архитектонските објекти преку анализа на односот на нивната програмска содржина и архитектонска форма), непубликувана докторска дизертација, Архитектонски факултет УКИМ – Скопје.

Магистерска| Докторска теза - Презиме, Прва буква од име., Година кога е завршена тезата,  Име на магистерската|докторската теза, научна институција во која е одбранета, локација
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